泉港校区关于图书借阅及阅读学分相关事宜的通知

泉港校区2023级各专业学生：
现就泉港校区图书借阅权限及阅读学分获取的相关事宜通知如下：
一、图书借阅权限的开通根据《福州大学图书馆电子证件借书流程》规定办理（详见附件一）。
二、修习2023-2024学年《阅读》学分具体事宜如下：
1、请详细阅读《福州大学至诚学院学生阅读学分实施办法（试行）》。
2、图书借阅量不低于12本，借阅起止时间为证件开通之日起至2024年5月31日；读书笔记以班级为单位提交由辅导员统一收取并邮寄，提交时间为2024年6月11日—6月18日。
[bookmark: _GoBack]3、泉港校区图书馆开放时间：
周日至周四8:30—21:30  周五周六8:30—19：30。
4、 阅读笔记模板《阅读情况登记表》（详见附件二）
5、 如有疑问可以通过以下渠道进行咨询：
（1）福大至诚学院图书馆：0591-87893163  李老师
（2）泉港校区图书馆服务台现场咨询
（3）其它详情请关注福州大学至诚学院图书馆公众号（附件三）及福州大学图书馆公众号（附件四）
                                      福州大学至诚学院图书馆
                                            2024年3月14日

附件一：                                附件二：

[image: 4d21bd450252d74c15fef81350a14a1][image: 福州大学图书馆]附件三：福州大学至诚学院图书馆公众号    附件四：福州大学图书馆
[bookmark: _GoBack][image: 开通福州大学图书馆借书证流程]

image1.jpeg

X EAREBE per—

28 = WAS X 4RS AEF @
——

o, nz

N HEETH .
BE "mnk#.mg", \ "BBEEBIT , 1&}\/?5@
HXEARE \ PR FFIa&i
=i @R ’ ?E?E?zmm)\ J

W' 22 "’m‘g’m"‘ $TSAEH o A

BREKS I P

~

ENASERE

® 6 & & & 60

mrE  SERS RER
oiad 7sf12345X 1. $TSAKSS+—FBLNFS;

2, M EEAU:
FEl, SEEFENLE UEHSETE [E-PRENEES
AE, RftNE] +BHES (HPR)
BAL [B8FBHNFEAT] ;
3, Bl
§ =R A9FHIE A350102...12345X,
1658 B ZsF12345X

image1.emf
借书证开通流程.d ocx

福州大学至诚学院阅读情况登记表

		学年

		20    ——20   学年

		系别

		专业

		年级、班级

		姓名

		学号

		书名

		作者

		读书笔记(不少于1500字，正反面打印后手写，不得网络抄袭）

		1000

		1500

		评定标准：

合格：能较为认真通读所选书目，对所选书目的思想内容有一定的认识和体会，笔记能清晰表达思想，文笔通顺，书面整洁，格式规范，字数达到1500字。

不合格：未按要求通读所选书目，笔记格式不规范，字数少于1500字。或者未能完成读书笔记甚至抄袭读书笔记者。

		等级评定结果: 合格不合格

[bookmark: _GoBack]                              （签字）             年 月 日

image2.emf
阅读情况登记表.d ocx

image3.jpeg

image4.jpeg